
N _ anitaervice 
SEDE LEGALE: Via Miglietta 5 - Lecce 

SEDE OPERATIVA: Rzza Muratore - Lecce 
TEL: 0832 661603 

Email: acquisti@sanitaserviceasIle.it 
PEC: sanitaservice.asIleunipersonale@legalmailit 

PARTITA IVA: 04305080758 
Codice SCI: BA6ET11 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 59 DEL 14/05/2020 

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi del combinato disposto dagli artt. 36, co. 2, lett. b), e 95, co. 4, lett b. del DLGS 
50/2016 e smi per l'acquisizione di Indumenti professionali da destinare alle attività di Sanitaservice ASL LE. - CIG: 
ZD22C378E7 - AGGIUDICAZIONE 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO 

PREMESSO che: 

• è stata attivata una procedura negoziata sotto soglia, come disciplinata dall'art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs 
n. 50/2016 per per l'acquisizione di Indumenti professionali da destinare alle attività di Sanitaservice ASL LE; 

• la procedura negoziata sotto soglia è stata effettuata mediante pubblicazione su C.A.T. Empulia, avviata in data 
28/02/2020; 

• sono state invitate n. 130 ditte, delle quali solo una ditta ha presentato un'offerta relativa alla fornitura 
richiesta; 

RITENUTO di: 

aggiudicare l'appalto al seguente operatore economico: Ditta ANTINFORTUNISTICA GENERALE S.R.L., poiché 
dall'esame delle offerte il prezzo proposto dal citato operatore economico, in possesso dei requisiti stabiliti 
dalla Stazione appaltante nella Lettera Invito, è risultato conforme alle caratteristiche del prodotto richiesto; 

VISTI: 

a) L'art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, disciplinante le procedure negoziate sotto soglia; 

b) L'art. 1, comma 450 della Legge n. 296/2006 che ha fissato il vincolo all'utilizzo del Mercato elettronico; 

c) L'art. 26, comma 6 del D.Lgs. n. 81/2008 e la determinazione ANAC n. 3/2008 riguardanti la disciplina del DUVRI 
e della materia concernente il rischio da interferenza nell'esecuzione degli appalti; 

d) Gli artt. 37 del d.lgs. n. 33/2013 e 1, comma 32 della legge n. 190/2012, in materia di "Amministrazione 
trasparente"; 

e) il verbale di gara n. 1 del 24/03/2020 agli atti; 

DETERMINA 

1) DI AGGIUDICARE la procedura in favore della ditta ANTINFORTUNISTICA GENERALE S.R.L. con sede in Lecce, alla 
via Taranto 180, P. IVA 02899730754, email info@antinfortunisticagenerale.it, pec: 
antinfortunisticagenerale@pec.it , per la fornitura dei seguenti Indumenti professionali: 

SEDE LEGALE: Via Miglietta, 5— 73100 Lecce — P.I. 04305080758 



N anita ervice 
SEDE LEGALE: Via Miglietta 5 - Lecce 

SEDE OPERATIVA: P.zza Muratore - Lecce 

LOTTO 1 — 50 KIT DIVISE COMPOSTO DA: 

Descrizione Genere Marchio Modello 
Quantità per 

kit 
Prezzo unitario 

Camicia 
uomo Payper Manager 

4 
€ 12,60 oltre IVA 

donna Payper Manager lady C 12,60 oltre IVA 

Pantalone uomo Payper Classic half season 

3 

C 28,00 oltre IVA 

Pantalone donna [sacco Trendy lana C 30,00 oltre IVA 

Gonna donna [sacco Losanna lana C 22,20 oltre IVA 

Maglioncino Unisex Blue-tech Maglione Blu Zip Corta Art.630 2 C 17,40 oltre IVA 

Gilet Unisex James & Nicholson JN657 2 C 14,70 oltre IVA 

Giubbotto Unisex Cofra Cyclone 1 C 42,30 oltre IVA 

Scarpa uomo Cofra Euclide 02 SRCFO i (solo per uomini) C 26,40 oltre IVA 

Scarpa donna Isacco 112311 i (solo per donne) €36,00 oltre IVA 

TOTALE €13.620,00 oltre IVA 

LOTTO 2 — N. 30 KIT DIVISE COMPOSTO DA: 

Descrizione Genere Marchio Modello 
Quantità per 

kit 
Prezzo unitario 

Polo 
uomo Payper Venice 

3 

C 6,30 oltre IVA 

donna Payper Venice lady C 6,30 oltre IVA 

Camicia 
UOMO Payper Manager C 12,60 oltre IVA 

donna Payper Manager lady C 12,60 oltre IVA 

Pantalone uomo Payper Classic half season C 28,00 oltre IVA 

Pantalone donna Isacco Trendy lana 3* C 30,00 oltre IVA 

Gonna donna Isacco Losanna lana C 22,80 oltre IVA 

Giubbotto Unisex Cofra Cyclone 1 €42,30 oltre IVA 

Maglioncino Unisex Payper Boarding casual fit 2 € 18,30 oltre IVA 

Scarpa uomo Cofra Euclide 02 SRCFO i (solo per uomini) €26,40 oltre IVA 

Scarpa donna !sacco 112311 i (solo per donne) 06,00 oltre IVA 

TOTALE C 7.533,00 oltre IVA 

a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto fino al completamento del quantitativo messo a base d'asta, 

agli stessi patti e condizioni, nell'arco di anni due. 

2) che la spesa complessiva di C 21.153,00 oltre IVA, sarà imputata al conto economico n. 29/15/1037 — Dotazione 

del personale; 

3) DI DISPORRE che il presente provvedimento di aggiudicazione produrrà effetti solo dopo la conclusione dei 

controlli concernenti i requisiti generali previsti dall'art. 80 del D.Lgs 50/2016, così come stabilito dall'art. 32, 

comma 7 del D.Lgs n. 50/2016; 

4) DI DISPORRE che il presente provvedimento venga pubblicato nella Sezione "Amministrazione Trasparente" del 

sito Web della Società e di adempiere, con l'esecutività del presente provvedimento, agli obblighi di 

pubblicazione sul portale dei dati previsti dagli artt. 37 del D.Lgs n. 33/2013, art. 1, co. 32 della Legge n. 

190/2012, art. 36, co. 2, lett. b) e art. 29, co. 1 del D.Lgs n. 50/2016; 

(Dirigente 

BUDANO Dott. rgio 

vve itorato) (Amministratore Unico) 

SEDE LEGALE: Via NIiglietta, 5 — 73100 Lecce — P.I. 04305080758 


